CUENTA:82DK19F017500045

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:319 DEMANDA CONTRATADA kW:319 CORTE A PARTIR:14 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:350

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW181

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$150,958

$150,958

(CIENTO CINCUENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO
 PESOS  M.N.)

(CIENTO CINCUENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO
 PESOS  M.N.)

X

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 15,038.88 0.00 15,038.88

Transmisión 0.00 0.00 7,518.39 7,518.39

CENACE 0.00 0.00 440.55 440.55

Generación B 0.00 0.00 3,018.83 3,018.83